
Smlouva o závodním stravování 

BS Servis Centrum, s.r.o. Otrokovice, sídlem Otrokovice, Lidická 1246, PSČ 76 502, 
ICO: 47910755, zastoupená jednatelem panem Jiřím Rysem,ij 
provozovatel Výrobny jídel Náchod, Českých bratří 539, 547 01 Náchod 
dále jako provozovatel 
na straně jedné 

a 

v 

Česká republika - HZS Královéhradeckého kraje, se sídlem nábřeží U Přívozu 122, 
500 03 Hradec Králové, zastoupená ředitelem pplk. Ing. Františkem Menclem 
IČO: 70 88 25 25 
územní odbor Náchod, Náchodská 530,549 32 Velké Poříčí 
dále jen organizace 
na straně druhé: 

1. BS Servis Centrum,s.r.o. Otrokovice jako provozovatel výrobny jídel na základě 
požadavku organizace bude poskytovat závodní stravování pracovníkům organizace, a to v 
dohodnutém počtu obědů denně. Stravování bude poskytnuto v pracovní dny s výjimkou 
celozávodní dovolené, která může být o jeden týden prodloužena z důvodů nutných oprav, a 
dále s výjimkou sanitárních dní ve výrobně jídel. Rovněž v prosinci každého roku během 
vánočních svátků a koncem roku bude provoz výrobny jídel omezen. 

2. Výběr a množství jídel nahlásí organizace den předem zavedeným způsobem, a to nejpozději 
do 14,30 hodin. 

3. Cena jednoho jídla včetně polévky a 5% DPH: 

Norma A Kč 42,--

4. Objednané obědy budou provozovatelem organizaci dopraveny dohodnutým způsobem. 

5. Cenu skutečně odebraných obědů bude provozovatel fakturovat začátkem následujícího měsíce 
za uplynulý měsíc. Organizace se zavazuje vyúčtovanou částku hradit ve lhůtách splatnosti, 
které jsou uvedeny na faktuře. V případě prodlení se účtuje organizaci úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6. 6. BS Servis Centrum,s.r.o. Otrokovice je oprávněna odstoupit od smlouvy jednostranným 
písemným prohlášením adresovaným organizaci v případě, že tento bude v prodlení s 
uhrazením faktury podle bodu 5.smlouvy a toto prodlení bude delší než jeden měsíc. Písemné 
prohlášení je účinné dnem doručení organizaci. Platnost smlouvy se ruší okamžitě též tehdy, 
dojde-li ke zrušení nebo omezení provozu zařízení stravování. 

7. Kromě případu uvedeného v předchozím odstavci, může být tato smlouva zrušena písemnou 
výpovědí. Výpovědní lhůta činí 30 dní. 



8. Pokud dojde v průběhu roku k výraznému zvýšení cen surovin a energií potřebných k výrobě 
jídel, bude zvýšena i cena stravenky. 

9. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem 13.1. 2003 a sjednává se na dobu neurčitou a ruší 
platnost smlouvy ze dne 1. 1. 2001. Cena odebíraných jídel bude každoročně řešena a následně 
upravována dodatkem smlouvy. 

V Náchodě dne 07.01.2003 
BS Servis Centrum, s.r.o. 
Lidická 1246,765 02 Otrokovice 

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého raje 

nábřeží U Přívozu 122 

ML% J Výroba jídel Náchod 
IHL- Î Českých bratří 539,547 01 Nckhod 
Tel.: 491447217 DIČ: 305-47910755 @ 

500 03 Hradec Kraiové 




